simili modo appellati servi nobilium domorum, item publicani servus aliquis, civitatis quoque unus: Philargu(rus) Octaviaes (*ser.*) Stephanianus 1753 Narcissus (*Agrippinae maioris ser.*) Augustianus 1755

Eros Teuc(rianus) *ex domo Statiliorum* 7442^a Scirtus Cornelianus *ex eadem domo* 5256; *cf.* T. Statilius Eros Caninianus 7466^a

Spendo Torquatian(us) *ex domo Volusiorum* 7863

Anteros Vedianus (*regis Iubae servus?*) 5238 Mellax Vedianus 7868

Alexander Amynt(ianus), Titurus Galer(ianus), Salvius Philot(ianus) (*fortasse Augusti servi*) 7866 *a. u. c. 753*

Hermes (*conductoris publici*) ser. Fortunat(ianus) 4225

Successus publicus municipum Asisinatium ser. Amoenianus 3039

duo servi publici eiusdem nominis uni eidemque officio addicti, agnomine distincti:

Apolaustus Claudianus, Apolaustus Modianus 4989

Agnomina. Nomen antiquum novo nomini adiectum.

L. Antonius Leo q. et Neon Zoili f., natio(ne) Cilix 2839
 C. Iulius Silvanus natione Bithynus qui et Diophanes Diophani 2887
 C. Ravonius Celer qui et Bato Scenobarbi natione Dal[m.] 2901
 T. Suillius Albanus qui et Timotheus Menisci f. natione Nicaens. 2886 } *classiarii*
 Asclepiodorus qui et C . . . e . . . miles 2543
 Euhelipstus qui et Manes 9441
 Glyptus qui et Felix 8541
 Maximianus qui et Aureus (*dat. cui et Aureo*) gladiator 5112

Seleucus Hermocratus qui et Diogenes 4084
 Valentinianus qui et Potinianus Aug. n. vern(a) 1513
 Victoricus qui et Verota 8499
 Θαΐμος ὁ καὶ Ἰουλιανὸς Σαΐδον 7529
 P. Aelius Felix q(ui) et Novellius Aug. lib. 1638
 L. Aemilius Severinus qui et Phillyrio 8499
 L. Aurelius Panniculus qui et Sabanas 5190
 P. Clodius P. f. Quadratus qui et Scipio 6856
 Q. Letinius Lupus qui et vocatur Caucadio 8748
 P. Licinius Themistocles qui et Probatius 8103
 Q. Mantius Ianuarius qui vocitatur Asellus 8550
 . . . [qui et] Ceionius et Aelius vocitatus est 1740
 Caecilia Festiva qui (*sic*) et Leda 1983
 Iulia Cleopatra quae et Lezbia 2819
 Sulpicia Crysis qui (*sic*) et Bas[sa] 8194
 Naevia L. l. Secunda seive ea alio nomin[e] est 8746

Aemilius Epictetus sive Hedonius 7768
 Axsillius Avitus sive Sacruna 7059
 Senilius Carantinus sive Cracissius 4250
 Clodia Achillea sive Cyryla 6719
 Sallusti[a Vene]ria sive Veneriosa 8748
 Verecundinia Placida sive Soio 7538
 Victoria sive Valerio[la] 8454
 Ulpia sive Aelia Aug. lib. Apate 1526
 Haelpistus Beneaccipio 7300

Theocritus Augg. lib. Pylades, pantomimus 5195
 L. Cassius Princeps tibicen cappa 5239
 C. Iulius Aug. lib. Actius prior pantomimus, cucuma (*agnomen ut videtur*) 5182

Signa.

Delmatius signo, prisco de nomine Laetus 3261
 M. Aurel(ius) Oenopio Onesimus signum Acaci et Septimius Antonius signum Olympi 4316
 M. Aur(elius) Sabinus cui fuit et signum Vagulus 8489
 L. Caecilius Honoratus signo Thaumanti 8445
 Lucilius Metrobius signo Saprici 7000
 C. Martius Valerius qui et Vivent(us) vano signo cognominatus 9440
 Galeones Te[ttien]ii Eutychianus signo Daemoni et Modestus si[gn]o Eupori 8021
 ut signum invenias (*sic*) quod erat dum vita maneret, selige litterulas primas e versibus octo: Macarius 9022

talia 'signa' reperiuntur (casu plerumque genetivo vel vocativo) adscripta titulis honorariis, interdum etiam sepulcralibus vel votivis vel inscriptionibus aedificationum, pertinentia sine dubio ad honoratos (1203. 1214. 1221. 1224—1226 a. 1239 et alibi passim) vel defunctos (2317. 4471. 5253. 6665. 7742^{a b c}. 7744. 8127. 8141. 8142. 8169. 9041) vel dedicantes (n. 3418. 3630. 3849. 3849 a. 5073. 6821) vel aedificantes (n. 5719): Acasi 6496 add. Acholi 5719 Adelfi 1239 Aegippi 1433 Agenti 5073 Amanti 8142 Amnii iun(ioris) 1221 Amphiloerii 1170 add. Argenti 8127 Arpagi 8141 Arzygii 8843 Asterii 1229. 1230 (*cf.* 729) Athenasi 5500 Auchenii 1262 Audenti

- 7744 Augustii 4269 Auspici 4471 Carradii 5509 Constanti 6821
 Dogmatii 1214 Eugami 9492 (cf. Eugamius 8030) *Εὐγάμει* 8169
 Euhodi 1909 Eusebii (-bi 8143. 9041) 2946. 8143. 9041, *Εὐσεβί* 6277 *Εὐ-
 σόβου* 8560 Gregori 6665, Gregorius 3418 Helvini 1161 Heracli
 7742^a Heuresi 6340, Euresi 5479 Hoelochari 5253 Hymetii 1256.
 6816 Innocenti 6730 Ioni 3636. 3849, Ionius 3849, *Ίόνιος* 3849^a In-
 venti 7742^c *Αὐτογίον* 1560 Mannachi 5506 Mavortii 1224^{a b c}. 1225,
 Mavorti iun. 1226 Megethi 6656 Mensur(i) 5071 Navigi 6495 Ne-
 buli 6501 Olympii 4269 Optantius 2751 Palladi 1446. 2317 Pela-
 ginii 5784 Pelusii 3844 Petrei 7806 Phosphorii 1257 Ponti 6817 add.
 Populonii 1240. 1242. 6111 Proseri 6664 Romuli 3703. 7365 Sagitti
 6634 Secundini 1203 Sertio 2751 Simplici 9093 Spedii 1281
 Tamesii 4269 Thoraci 5361 Triturrii 1238 Verzbobii 6494. 6504, Ver-
 zobio 3718 Vindici 1440 Vocontio 2937 Volanti 3657 Urani 9093
 Zminthi 7364, *Ζμίνθι* 8838 . . . nes . . . idi 1347 add. *esterti 5179 (*signa
 haec κιονήδων scripta* 4269. 5719, *bipartito, sc. ab utraque parte inscriptionis*
 1770 add. 5253); *frequentia in acclamationibus, cf. supra pag. 877*
- similiter titulis adscripta signa compluribus communia, sive ea fuerunt nomina
 sodaliciaria:* Brecetiorum 9021 Eutropiorum 9075 Leontiorum 6022
 Magnilianorum 5713 Pelagiorum 7947 Pergamiorum 4937 Syncratorum
 8090 (*in hoc t. Synkratius dicitur qui titulum posuit*); amatores Romulii 7365
- maritus et uxor eodem ut videtur signo:* Constantii vivatis 6731
maritus et uxor signo diverso: Innocenti cum Encratio vivas, Innocenti qui sic
 agis bene vivas 6730
- similiter titulo duorum coniugum et filiae subscriptum:* Gaudenti et Lampadi
 6167
- supra fratris et sororis geminos titulos:* Meropi, Helladi 8534. 8535
coniugis et filii titulo adscripsit maritus et pater: Simplici, Urani, vobis terra
 levi(e) 9093
- interdum signum titulo praemissum in ipso titulo inter reliqua nomina redit, sic:*
 Auchenii: Anicio Auchenio Basso 1262
 Hymetii: Iulio Festo Hymetio 1256; *adde* 5506. 8376
- etiam legitima cognomina interdum, plane ut signa illa, titulis praemissa, sic:*
 Concessiani: L. Munatio Concessiano 6459
 Crispini: C. Vibio Crispino 6503
 Honorati: A. Vitellio Pap. Felici Honorato 9018
 Tatiani: C. Iulio Rufiniano Ablabio Tatiano 2942
eodem modo vel similiter 1263. 5510. 6324; *item* 1282
- fratres eodem signo* 1229. 1230; *pater et filius eodem signo* 3636. 3849. 3849^a;
pater et filius diverso 1257. 2946
- Sertio Optantius (*hoc ut videtur signum dedicantis, illud honorati*) 2751; *huius
 uxor* Sertia 2752; *fortasse hic et uxor* Sertii 5579
- mulierum signa forma virili* 7806. 8030. 8143. 9442
- signum Graece adiectum ad titulum Latinum* 1560. 6277. 8560; *Latine ad titulum
 Graecum* 8843
- in diptychis consularibus saeculi p. Chr. sexti unum alterumve nomen consulis
 bis positum* 1303 (*cum not. 1*). 1304. 1305. 1306. 1308. 1310